
KAVALIERGLASS a.s. - Sázava � AS CHEMOPRAG, a.s.�Absolut s.r.o�
Markéta Prchalová � MONK Company, s.r.o. � PEDROLLOCZ.CZ ��
Kemp CÍL � Kontio Dřevěné domy � Míla Geussová ��Josef Režný ��
Střechy Novotný s.r.o. � DASKO Stavebniny, s.r.o. �� Petr Švec �
Sport Resort Nenudímse s.r.o. ��Pohřební služba Sázava - Navrátil ��
Nielsen Admosphere a.s. ��Cukrárna Jitka Lonská �manželé Štědrovi �Petr Kovačka ��MUDr. Romana Gübelová ��
Erik Geuss � Hostinec Za Vodou � MUDr. Jindřiška Šedová � Marcela Vondrová � Květiny - dárky Ilona �

23. ročník
přehlídky

amatérských
hudebních

divadel2
204 KD Sázava

Náměstí
Voskovce
a Wericha

předprodej
od 1. 9. 2024
v infocentru

Přehlídka je realizována s finančním přispěním Středočeského kraje

13. 9. v 19:30 pátek Suchdolský divadelní spolek SUD WES
Svižná westernová komedie o překonání vlastní pohodlnosti z městečka, které všichni známe. Akční scénografie,

pohybové kreace téměř akrobatického rázu, nezapomenutelné písňové hity v podání živé kapely! (12+) 150 Kč

20. 9. v 19:30 pátek Divadýlko na dlani, Mladá Boleslav Těžká Barbora
Hra Těžká Barbora je situována do města Eidamu, jež je obdobou našeho Kocourkova. Mírumilovný Eidam je

ohrožen rozpínavou sousední velmocí. Přijde vám to aktuální? Nám taky. (12+) 150 Kč

27. 9. v 19:30 pátek  Mrsťa Prsťa Kouřim Pytlákova schovanka aneb Šlechetný milionář
Příběh velké lásky šlechetného milionáře a chudé dívky z chaloupky pod horama. Přeneste se s námi do éry filmů pro

pamětníky. Slavná parodie na sladkobolné romance na divadelním jevišti. (12+) 150 Kč

4. 10. v 19:30 pátek Ochotnický spolek Uhlíř z.s. Canterburská povídka aneb četli jste to?
"Co říkat víc, nežli že mlynář drzý, nenechav nikým vzít si slovo, brzy vyprávěl po svém sprostou historii..."

(12+) 150 Kč

11. 10. v 19:30 pátek DS Náplavka, Lysá n/L To jsme my! Náplavka Grotesque
Mimořádné představení! Hru volně inspirovanou divadelními scénkami francouzského humoristy P. H. Camiho, do

autorského scénáře převedl Jan Burda za výrazného přispění členů souboru. (12+) 150 Kč

18. 10. v 19:30 pátek Divadelní spolek VICENA, Ústí n/Orlicí Se starci na chmelu...
Úsměvný příběh podle hry Dušana Sedláka, na motivy slavného českého filmového muzikálu.

(12+) 150 Kč

25. 10. v 19:30 pátek Ořechovské divadlo, z.s., Ořechov Převýborná historie
o benátském kupci aneb Karneval kabaret

Po delší odmlce k nám opět zavítá úspěšný ořechovský soubor! Příběh nebudeme prozrazovat, ale můžeme slíbit,
že o zábavu bude postaráno. (12+) 150 Kč

Před samotným představením proběhne slavnostní vyhlášení výsledků soutěžní části přehlídky. Přijďte si
zrekapitulovat průběh 23. ročníku a zjistit, které představení si získalo největší přízeň diváků.

voskovcova sázava dětem
22. 9. v 15:00 neděle DS J. K. Tyl České Budějovice Heřmánková víla

Pohádka z prvky černého divadla. Hlavní hrdinka je neposedná malá víla, která by ráda poznávala svět. Kvůli své
touze po dobrodružství nesplní své poslání... (3+) 80 Kč

13. 10. v 15:00 neděle Mladá scéna z.s. , Ústí n/L Kocour Modroočko
Krásná kočka Zelenoočka, učený kocour Bělovous Zrzunda, kočička Kiki, ale především kocourek Modroočko - právě
oni jsou hlavními hrdiny půvabných příhod Josefa Koláře. (3+) 80 Kč

z
m

ěn
a

 p
r

o
g

r
a

m
u

 v
y

h
r

a
z

en
a


